
共 催 Logical Support研究会・協和キリン株式会社

2022年3月22日（火） 18：45～20:00

製品紹介

「ジーラスタ®皮下注3.6mg」 協和キリン株式会社

特別講演

日本医科大学多摩永山病院 薬剤部 部長

髙瀬 久光 先生

『薬剤師外来と薬・薬連携業務の希望と悩み・課題』

埼玉医科大学国際医療センター 薬剤部 主任

藤堂 真紀 先生

座長

演者

日 時

ZoomによるLive配信

※本セミナー視聴状況は先生を担当する弊社ＭＲにフィードバックされ、 情報提供やサービスのお知らせのために活用させていただく場合がございます。
※視聴環境を満たしていても、端末によっては視聴ができない場合がございますのでご了承ください。
※「ご記載頂きましたご施設名、ご芳名は医薬品の適正使用情報および医薬・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
また、当該情報は、各地区医師会と共有させて頂きます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。」



〈お問い合わせ先】
企画担当 杉本陽彦
協和キリン株式会社 東京支店 府中第2営業所
mobile：080-3526-7876
Mail：Haruhiko.sugimoto.nj@kyowakirin.com

講演会参加登録手順

手順① ZOOMウェビナー視聴登録URLを確認

こちらにあります登録URLまたは二次元バーコードにて
情報登録画面にアクセスします。

https://zoom.us/webinar/register/WN_5A-UGbxkQXChVZF7eR8AWA

手順② 情報登録

＊本講演会視聴状況は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます、ご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。

＊視聴アドレスの第三者への転送、当日の録画はご遠慮ください。

登録項目が複数出ますのでご記入ください。
・姓名
・メールアドレス
・ご施設名
・職種

手順② 情報登録

手順④ 当日までの待機画面 手順④ Zoom未インストールの場合

■そのまま参加する場合 ■後日参加する場合

登録情報に抜けが無ければ承認され、参加用URLが発行され入力したメールアドレスに届きます。

登録したメールアドレスに、登録確認メールが
届いています。
メール本文中の『 ここをクリックして参加 』
リンクをクリックし、ZOOM画面へアクセスします。

右記のような画面が
表示され、ZOOM 
のダウンロード待機
状態になりますので
こちらをクリック後
【開く】を選択ください。

インストール後、待機画面が表示されます。
※ブラウザによって仕様が異なる場合がございます。

画面に表示されたURLをクリックし、
ZOOM画面へアクセスします。

登録項目を入力し登録をクリックします。

視聴登録URL

https://zoom.us/webinar/register/WN_5A-UGbxkQXChVZF7eR8AWA

